27 vol.2, d.7, q.4-0037 10

vol.2, d.7, q.4-0037 intentionales, et postea egredi spiritus ab oculo per aerem usque ad

28 vol.2, d.7, q.4-0061 9

vol.2, d.7, q.4-0061 oculo, et tunc deberent applicari per motum localem usque ad *

29 vol.2, d.7, q.4-0066 1

vol.2, d.7, q.4-0066 usque ad astra, impossibile est quod tempus consumptum in illo motu

30 vol.2, d.7, q.4-0078 2

vol.2, d.7, q.4-0078 pertingere usque ad visibile, sed tantum ad certam distantiam, in qua *

31 vol.2, d.7, q.4-0098 1

vol.2, d.7, q.4-0098 usque ad visibile.

32 vol.2, d.7, q.4-0127 1

vol.2, d.7, q.4-0127 usque ad obiectum, magna; ergo si in tota hac potest videri sine ulla

33 vol.2, d.7, q.4-0129 7

vol.2, d.7, q.4-0129 enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis *

34 vol.2, d.7, q.4-0139 9

vol.2, d.7, q.4-0139 4 4 praeterea arguitur: Vel emissio potentiae pervenit usque

35 vol.2, d.7, q.4-0140 9

vol.2, d.7, q.4-0140 ad obiectum visibile et inde revertitur, vel tantum usque ad certam

36 vol.2, d.7, q.4-0150 1

vol.2, d.7, q.4-0150 usque ad magnam distantiam, superflua est emissio ex parte potentiae.

37 vol.2, d.7, q.4-0151 8

vol.2, d.7, q.4-0151 Primum etiam, scilicet quod actio potentiae pertingat usque

38 vol.2, d.7, q.4-0153 8

vol.2, d.7, q.4-0153 obiectum est distantissimum, non potest actio attingere usque ad *

39 vol.2, d.7, q.4-0188 4

vol.2, d.7, q.4-0188 porrecta ad rem usque cernendam continuaretur. Sic enim nulla ex

40 vol.2, d.7, q.4-0267 4

vol.2, d.7, q.4-0267 diversitate specierum, nam usque ad certam distantiam, inquit,

41 vol.2, d.7, q.4-0269 11

vol.2, d.7, q.4-0269 et quantitate quam in se habet; tamen ab illa distantia usque ad alium

42 vol.2, d.7, q.5-0153 10

vol.2, d.7, q.5-0153 Ex quo constat spiritus visorios procedere per hos nervos usque ad *

43 vol.2, d.7, q.6-0258 1

vol.2, d.7, q.6-0258 usque ad aerem, est contra experientiam, nam sentitur sonus in loco

44 vol.2, d.7, q.7-0016 3

vol.2, d.7, q.7-0016 attingit, et usque ad linguam ascendit.

45 vol.2, d.7, q.7-0102 2

vol.2, d.7, q.7-0102 pervenit usque ad corpus solidum, et eadem reflectitur, sicut pila, et ideo

46 vol.2, d.7, q.8-0118 4

vol.2, d.7, q.8-0118 intentionaliter, sed realiter usque ad intrinsicum aerem auditus. Ita videtur

47 vol.2, d.7, q.8-0121 9

vol.2, d.7, q.8-0121 esse quod facit audire, quia movet aerem continue usque ad auditum;

48 vol.2, d.7, q.8-0137 4

vol.2, d.7, q.8-0137 sonus ipse realiter usque ad tantam distantiam perveniat, nam sonus

49 vol.2, d.7, q.8-0141 7

vol.2, d.7, q.8-0141 2 Nam si sonus realiter pervenit usque ad aures, vel *

50 vol.2, d.7, q.8-0157 4

vol.2, d.7, q.8-0157 quod movet aerem usque ad auditum, non intelligit esse de ratione illius

51 vol.2, d.7, q.8-0158 5

vol.2, d.7, q.8-0158 quod faciat realiter sonum usque ad auditum er aerem, sed tantum

52 vol.2, d.7, q.8-0172 4

vol.2, d.7, q.8-0172 sonus realiter multiplicatur usque ad certam distantiam; deinde *

53 vol.2, d.7, q.8-0173 2

vol.2, d.7, q.8-0173 intentionaliter usque ad auditum. Sequitur Venetus, tx 78, Thienensis,

54 vol.2, d.7, q.9-0043 10

vol.2, d.7, q.9-0043 fit isto modo: Quod sonus vel species soni perveniant usque ad aerem

55 vol.2, d.7, q.11-0019 2

vol.2, d.7, q.11-0019 pervenit usque ad olfactum. Avicenna, 6 Naturalium, p 2, cap De

56 vol.2, d.7, q.11-0020 9

vol.2, d.7, q.11-0020 olfactu, tenet odorem non posse diffundi nisi realiter usque ad

57 vol.2, d.7, q.11-0074 7

vol.2, d.7, q.11-0074 necessarium quod illa realis evaporatio perveniat usque ad olfactum.

58 vol.2, d.7, q.11-0104 8

vol.2, d.7, q.11-0104 2 arguitur, quia si odor multiplicaretur realiter usque ad

59 vol.2, d.7, q.12-0050 7

vol.2, d.7, q.12-0050 2 Quia cum vapores odoriferi ascendant usque ad *

60 vol.2, d.7, q.12-0099 6

vol.2, d.7, q.12-0099 respiratione, quia non potest penetrare usque ad ventriculos cerebri, nisi *

61 vol.2, d.7, q.12-0103 8

vol.2, d.7, q.12-0103 possent penetrare species odoris intra nasum positae usque ad cerebrum,

62 vol.2, d.7, q.13-0072 6

vol.2, d.7, q.13-0072 naturalis remittatur et postea intendatur usque ad debitam intensionem

63 vol.2, d.7, q.14-0140 5

vol.2, d.7, q.14-0140 ad cerebrum, et consequenter usque ad organum odoratus, ut *

64 vol.2, d.7, q.14-0145 1

vol.2, d.7, q.14-0145 usque ad membranam, et forte per poros illius usque ad sensorium

65 vol.2, d.7, q.14-0145 9

vol.2, d.7, q.14-0145 usque ad membranam, et forte per poros illius usque ad sensorium

USTIONI

1 vol.2, d.4, q.1-0060 4

vol.2, d.4, q.1-0060 coctum fit simile ustioni. Et praeterea venae cum alimento attrahunt

USU

1 vol.2, d.4, q.8-0077 7

vol.2, d.4, q.8-0077 apprehendendum, ut Galenus notat, 1 De usu partium, in principio.

2 vol.2, d.4, q.8-0235 8

vol.2, d.4, q.8-0235 pertingit. Et hoc insinuat Galenus, 4 De usu partium, cap 17, et lib 5 De

3 vol.2, d.5, q.1-0198 4

vol.2, d.5, q.1-0198 potentiam in debito usu specierum.

4 vol.2, d.6, q.6-0063 8

vol.2, d.6, q.6-0063 4 Contrariam sententiam tenet Galenus, 8 De usu partium, cap 3 et